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Spotka z ograniczona odpowiedzialnoscig w Etku

Nr sprawy DT.240.1.09.2021.5 Eik, 09.11.2021 r.

OGLOSZENIE

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania zlozone do postepowania przetargowego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Przebudowa komory biologicznej na terenie Oczyszczalni Sciekow w
Nowej Wsi Elckiej”

Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia w Etku w
oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnetrznego udzielania zamoéwien publicznych, odpowiada na

kolejne pytania ztozone w w/w postepowaniu:

1. Tresé pytania Nr 10 :
gl Netg ., W nawigzaniu do zapiséw zamieszczonych w opisie technicznym dotyczqcych oceny stanu
W technicznego przebudowywanych obiektow zwracamy sig z prosba o udostepnienie ekspertyzy na

podstawie ktorej dokonano opisanej oceny. Pozwoli to w dokladniejszy sposob oszacowaé ilosciowo
B@S powierzchnie i diugosci materiafow naprawczych.”
o Odpowiedz na pytanie Nr 10:
Zamawiajacy nie dysponuje ekspertyzami w formie dokumentow. W dokumentacji techniczne;
szczegolowo okreslono metody i zakres napraw.

2. Tres¢ pytania Nr 11:
. Zwracamy si¢ z prosbg o podanie warstw konstrukcyjnych drogi wewngtrznej z kostki oraz chodnika
przewidzianych do rozebrania i ponownego odtworzenia znajdujgcych sig nad kanatem pomigdzy
osadnikami wstgpnymi a zbiornikiem retencyjnym.”
Odpowiedz na pytanie Nr 11:
Warstwy:
a) Drogi dojazdowe]
- kanat
- nad kanafem ptyta zelbetowa gr. ok. 25cm,

- podsypka piaskowo-cementowa gr. ok. 4 cm,

- kostka polbruk gr. 8 cm,

W przestrzeni drogi dojazdowej ok. 6m nalezy wykona¢ kompletng wymiang plyt przykrywajacych

kanat.

b) Chodnika

W przestrzeni chodnika nad kanatem znajduje si¢ blacha nierdzewna, ktéra nie podlega wymianie.

Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, ze w tresci SIWZ dopuszczono wykonanie przebudowy
kanahi metodami réwnowaznymi np. metoda samono$nego rekawa wypelniajacego. Zastosowanie tej
metody eliminuje konieczno$¢ rozbiorki drogi i znacznie skraca czas pompowania sciekéw poprzez
by-pass.
3. Tresé pytania Nr 12:

., Zwracamy si¢ z proshq o podanie ilosci poszczegolnych Srednic (dn250, dn350, dn500) podpor

systemowych oraz zakresu regulacji dla kazdego rodzaju podpory, kidre majg zosta¢ zamontowane w

zbiorniku retencyjnym obiekt 8 w celu prawidlowego oszacowania ceny ofertowej..”

Odpowiedz na pytanie Nr 12:
Zamieszczona w przetargu dokumentacja zawiera szczegotowe rozwigzania techniczne w zakresie

ilosci i budowy podpor.
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4. Tresé pytania Nr 13:

,, Zwracamy si¢ z proshq o potwierdzenie, ze wlazy na przykryciach z laminatu poliestrowo- szklanego
majq by¢ réwniez wykonane z laminatu.”’

Odpowiedz na pytanie Nr13:

Zamawiajacy potwierdza wykonanie wtazéw z laminatu.

5. Tres¢ pytania Nr 14:

., Zwracamy sie z proshg o potwierdzenie, ze w przypadku stwierdzenie po demontazu' iz istniejgce
przykrycia kanaléw przewidziane do naprawy i ponownego zamontowania, nie nadajq sie do
ponownego wykorzystania, koniecznos¢ wykonania nowych elementow w miejsce zniszczonych
S Net zostanie rozliczona w ramach robot dodatkowych”

w Odpowiedz na pytanie Nr 14:

Zamawiajacy ma wiedze, ze elementy przykrycia kanalu pomiedzy pompownia a I° biologii nie
wymagaja wymiany, natomiast przebudowa tego kanatu wymaga przepompowania $ciekow na czas
prowadzonych robét.

Zamawiajacy nie przewiduje zaméwien dodatkowych i uzupetniajacych. Wykonawca powinien
uwzglednié ta okoliczno$é w ofercie.

6. Tres¢ pytania Nr 15:

., Zwracamy si¢ z prosha o udostgpnienie dokumentacji geologicznej zawierajgcej karty otworow
wskazanych w dokumentacji projektowej, kidre zostaly wykonane w sgsiedztwie obiektow 8'9i 10”
Odpowiedz na pytanie Nr 15:

Zamawiajacy udostepnia karte otworu geologicznego profil nr 5 wykonanego w sasiedztwie
obiektu nr 8.

7. Tre$é pytania Nr 16:

W zwigzku z zalozong w dokumentacji iloscig badavi na odrywanie lakie nalezy wykona¢ po
wykonaniu powlok ochronnych zwracamy si¢ z proshq o informacje czy Zamawiajqcy dopusci
wykonanie badania przyczepnosci podioza jako zamiennego sprawdzenia jakosci wykonanych robot.
Wykonanie badania na odrywanie jest badaniem niszczqcym co przy tak duzej powierzchni na Jjakiej
nalezy wykonaé powoduje przerwanie cigglosci powloki zywicznej czyli powoduje zwigkszenie ryzyka
oddzialywania substancji szkodliwej w miejscu wykonania reperaturki na elementy zelbetowe. W
zwigzku z tym, Ze to gléwnie przygotowanie podloza determinuje uzyskanie odpowiednich
parametréw powtoki ochronnej zwracamy sie z prosbq jak na wstgpie..”

Odpowiedz na pytanie Nr 16:

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ. Badania nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja
techniczna.

8. Tresé pytania Nr 17:

W nawiqgzaniu do szczegétowego opisu zabezpieczenia antykorozyjnego stali profilowej zwracamy
sie z proshq o podanie, ktdre elementy i na ktorych obiektach maja zosta¢ zabezpieczone powlokami
malarskimi - brak takiej informacji na zatgczonych rysunkach i w opisie technicznym.

Odpowiedz na pytanie Nr 17:

Zabezpieczenie stali dotyczy odkrytych w trakcie czyszczenia hydrodynamicznego elementow
konstrukcji zelbetowe;.
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9. Tres¢ pytania Nr 18:
- , Zwracamy si¢ z proshq a zamieszczenie dokumentacji projektowej branzy konstrukcyjnej w zakresie
d polqgczenia przewidzianej do wbudowania studni dn2000 z dnem zbiornika retencyjnego obiekt §.
QJ Odpowiedz na pytanie Nr 18:
= Gérna czes¢ rury Dn 2000 (zbiornika) powinna by¢ wyposazona w tasme¢ dylatacyjng w celu
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uszczelnienia polaczenia dna zbiornika retencyjnego ze sciang studni.

10. Tres¢ pytania Nr 19:

. Zwracamy sie z proshq o udostgpnienie dokumentacji projektowej w zakresie automatyki i
sterowania dla przedmiotowego zakresu’.

Odpowiedz na pytanie Nr 19:
g T_Net g— Realizacja AKPiA nie jest przedmiotem zamdwienia.

11. Tres¢ pytania Nr 20:
. Zwracamy sie z prosha o podanie czy ramach przedmiotowego zadania nalezy wykonac uzupetnienie
systemu scada o nowe urzqdzenia w przypadku potwierdzenia zwracamy sig 0 zalgczenia stosownej

dokumentacji w tym zakresie.
Odpowiedz na pytanie Nr 20:
\ ey Realizacja AKPiA nie jest przedmiotem zamdéwienia.
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12. Tres¢ pytania Nr 21:
. Zwracamy sie z proshq o udostgpnienie archiwalnej dokumentacji z wigkszq iloscig rysunkow
dotyczgcych zbiornikéw przeznaczonych do wykonania powlok ochronnych W celu wlasciwego
oszacowania powierzchni jakie nalezy poddac renowacji..
Odpowiedz na pytanie Nr 21:
Dokumentacja archiwalna jest tozsama z zataczong do projektu dokumentacja techniczng.

13. Tres$¢ pytania Nr 22:

., Zwracamy sig z proshq o potwierdzenie, ze wykonanie robdt na kanale lgczgcym osadniki wtorne ze
zbiornikiem retencyjnym nie wymaga przepompowywania Sciekéw w celu wylgczenia kanatu z
eksploatacji na czas prowadzenia prac' W przeciwnym wypadku prosimy o podanie przyblizonego
przeplywu na jaki nalezy dobraé pompy do przepompowania Sciekow z kanatu.

Odpowiedz na pytanie Nr 22:

Koniecznoé¢ przepompowania osadu czynnego przez pompowni¢ wielofunkcyjna zalezy od
kolejnosci zaplanowanych robot.
Srednia eksploatacyjna wydajno$¢ thoczenia osadu czynnego wynosi ok 700m3/h.

14. Tres¢ pytania Nr 23:
., Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy specyfikacjg, ktéra wskazuje 4640 szt.
dyfuzoréw do wymiany a rysunkami, z ktérych wynika 4692 szt. dyfuzoréw' Jaka ilos¢ dyfuzorow
nalezy przyjgé do wyceny.”
Odpowiedz na pytanie Nr 23:
Do wyceny nalezy przyjac¢ 4692 szt. dyfuzoréw.
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Klasyfikacja Gruntéw Etk
ul. Grajewska 17A

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer 5
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